ПАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2022                                                                                                  № 3/1
д.Паска

          Об утверждении протокола № 2 заседания Счетной комиссии
 о  проведения тайного голосования
по избранию главы  Паскинского сельского поселения
 Заслушав протокол № 2 заседания  Счетной комиссии о проведении  тайного голосования по избранию  главы Паскинского сельского поселения
РЕШИЛА:
    Утвердить протокол № 2 заседания Счетной комиссии о проведении тайного голосования по избранию главы Паскинского сельского поселения.

Председатель Паскинской
сельской Думы                                                         П.С.Яшпаев

[bookmark: _GoBack]ВРИО главы поселения                                           Г.И.Таланцева